

Fredericia Tagservice ApS

Smedevænget 6A
7000 Fredericia

CVR-nummer: 34469822

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. marts 2019

Dirigent: Michael Stavensø Hansen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fredericia Tagservice ApS Smedevænget 6A 7000 Fredericia
	Telefon: 40 45 75 40 E-mail: michael@fredericiatagservice.dk
	CVR-nr.: 34 46 98 22 Stiftet: 29. marts 2012 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Stavensø Hansen
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Michael Stavensø Hansen Smedevænget 6A 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre arbejde med tagpap primært vedrørende tagkonstruktioner mv. samt håndværkerarbejde i øvrigt

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 251, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 80. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. 580 og selskabets samlede egenkapital udgør t.kr. 660. Selskabets soliditet for udlodning af udbytte udgør 59,1%.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 108 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalbeholdning vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et nogenlunde uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår samt et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	1.207.707	1.260.573
1 Personaleomkostninger	-856.228	-817.914
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-9.600	-4.600
Andre driftsomkostninger	0	-1.000
DRIFTSRESULTAT	341.879	437.059
Andre finansielle omkostninger	-18.822	-13.196
RESULTAT FØR SKAT	323.057	423.863
3 Skat af årets resultat	-72.315	-93.907
ÅRETS RESULTAT	250.742	329.956
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	142.742	224.156
DISPONERET I ALT	250.742	329.956

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
4 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	57.267	16.867
Materielle anlægsaktiver	57.267	16.867
Deposita.....	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver	4.500	4.500
ANLÆGSAKTIVER	61.767	21.367
Råvarer og hjælpematerialer	133.954	107.042
Varebeholdninger	133.954	107.042
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.764	103.793
Igangværende arbejder for fremmed regning	52.000	12.165
Periodeafgrænsningsposter.....	11.028	10.668
Tilgodehavender	206.792	126.626
Likvide beholdninger	714.803	785.898
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.055.549	1.019.566
AKTIVER	1.117.316	1.040.933

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	472.089	329.348
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
6 EGENKAPITAL	660.089	515.148
Hensættelse til udskudt skat	6.216	5.741
HENSATTE FORPLIGTELSER	6.216	5.741
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.992	20.636
7 Selskabsskat	58.852	86.192
Anden gæld	283.116	371.057
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	50.051	42.159
Kortfristede gældsforpligtelser	451.011	520.044
GÆLDSFORPLIGTELSER	451.011	520.044
PASSIVER	1.117.316	1.040.933
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	2	3
Lønninger	787.347	766.452
Pensioner	18.000	0
Andre omkostninger til social sikring	50.881	51.462
	<u>856.228</u>	<u>817.914</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	9.600	4.600
	<u>9.600</u>	<u>4.600</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.852	92.192
Regulering af udskudt skat	475	1.715
Regulering af tidligere års skat.....	-12	0
	<u>72.315</u>	<u>93.907</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo.....		295.000
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		-295.000
		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-295.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		295.000
Årets af-/nedskrivninger.....		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	23.000
Tilgang i årets løb.....	50.000
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2018	73.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-6.133
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-9.600
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-15.733
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>57.267</u>

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	31/12 2018
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	329.347	0	142.742	472.089
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	105.800	-105.800	108.000	108.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	515.147	-105.800	250.742	660.089
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2018	2017
7 Selskabsskat		
Selskabsskat primo	86.192	23.778
Skat af årets resultat	71.852	92.192
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-86.192	-23.778
Betalt ordinær acontoskat	-6.000	-6.000
Betalt frivillig acontoskat	-7.000	0
	<u>58.852</u>	<u>86.192</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med gennemsnitlig ydelser på t.kr. 2, maksimal forpligtelse t.kr. 12.

Selskabets pengeinstitut har stillet garantier for i alt t.kr. 50 overfor virksomhedens leverandører.

Selskabets leje af lagerlokale udgør årligt t.kr. 36. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 12 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr 36.
